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Alice Giordano 26. srpna 2022

Exkluzivně: Vývoj žaloby proti Pfizeru a její
anticovidové vakcíně – obžaloba odhaduje výši pokuty
až na 3,3 bilionu $

epochtimes.cz/2022/08/26/exkluzivne-vyvoj-zaloby-proti-pfizeru-a-jeji-anticovidove-vakcine-obzaloba-odhaduje-
vysi-pokuty-az-na-33-bilionu

Společnost Pfizer nemůže používat vládu jako štít před

odpovědností za nepravdivá tvrzení o své anticovidové

vakcíně, argumentovali právníci v reakci na návrh

společnosti Pfizer na zamítnutí žaloby, kterou vůči ní

podali.

Právníci Brook Jacksonové, která pracovala jako regionální ředitelka

jedné z klinických studií pro vývoj vakcíny společnosti Pfizer, uvedli

v pondělí ve své reakci na pokus farmaceutického gigantu

o zamítnutí žaloby: „Odpůrci tvrdí, že podvodné certifikace,

nepravdivá prohlášení, zfalšované údaje, kontaminované klinické

testy a vyhazování whistleblowerů lze ignorovat na základě teorie, že

se podvodům vyhnuli smluvně.“

https://www.epochtimes.cz/2022/08/26/exkluzivne-vyvoj-zaloby-proti-pfizeru-a-jeji-anticovidove-vakcine-obzaloba-odhaduje-vysi-pokuty-az-na-33-bilionu/
https://www.epochtimes.cz/stitky/vakcina
https://www.courtlistener.com/docket/62995004/65/united-states-of-america-ex-rel-brooks-jackson-v-ventavia-research-group/
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„Farmaceutická společnost nemůže po daňových poplatnících chtít,

aby zaplatili miliardy dolarů za její produkt, který podle čestných

údajů představuje více rizik než přínosů, a který ignoruje skutečnou

smlouvu i samotný zákon,“ oponují žalující.

Vážení čtenáři Epoch Times,



blokováním reklam ve Vašem prohlížeči nás připravujete o už tak

omezené příjmy. Pokud máte zájem o udržitelnost našeho média,

vypněte si prosím službu na potlačování reklam (zpravidla služba

AdBlock v pravé horní části prohlížeče). Popřípadě naši činnost

podpořte darem přes portál darujme.cz.

Děkujeme.



Tým Epoch Times ČR

Žaloba Jacksonové tvrdí, že společnost Pfizer a její dva

subdodavatelé porušili zákon o falešných tvrzeních (tzv. False Claims

Act) tím, že Úřadu pro kontrolu potravin a léčiv (FDA) poskytli

falešné výsledky klinických studií, aby získali schválení vakcíny proti

covidu-19.

Podle federálního zákona mohou jednotlivci vznést žalobu jménem

vlády, pokud prokáží, že jednotlivec nebo společnost vládě úmyslně

lhali.

Jeden z advokátů Jacksonové, Warner Mendenhall, řekl deníku The

Epoch Times, že pokuta může dosáhnout až 3,3 bilionu dolarů.

„Stačilo by to na bankrot společnosti Pfizer,“ řekl Mendenhall.

Zastupující advokátní kancelář již vyhrála mnohamilionové případy

týkající se zákona o falešných tvrzeních. Mandenhall vycházel

při svých odhadech z částky, kterou americká vláda zaplatila

společnosti Pfizer za více než 100 milionů dávek anticovidových

vakcín (přes dvě miliardy dolarů).

https://www.darujme.cz/projekt/1201991
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Vážení čtenáři, naší prací vyplňujeme mezery na českém

trhu s informacemi. Sledujeme události v Číně i v USA z

nezávislého úhlu. Podporujeme tradiční

kulturu a vzestup morálních hodnot. Podpořte

naši činnost darem, podpoříte tak naše

zpravodajství. Děkuji Vám,

Milan Kajínek, šéfredaktor Epoch Times ČR.

Pfizer a jeho subdodavatelé v návrzích na zamítnutí žaloby tvrdili, že

kromě toho, že tvrzení Jacksonové nejsou pravdivá, stížnost na

porušení zákona o falešných tvrzeních může iniciovat vláda, nikoli

soukromá osoba, a že žaloba proti nim by proto měla být zamítnuta.

Žalovaní rovněž tvrdili, že FDA si byla tvrzení Jacksonové dobře

vědoma nejméně dva roky před podáním žaloby proti nim a že na

obvinění Jacksonové agentura veřejně reagovala vyjádřením „plným

důvěry“ v údaje použité na podporu schválení vakcíny.

Mendenhall nicméně uvedl, že žaloba za nepravdivé tvrzení není

závislá na povědomí vlády a že Jacksonová musí pouze prokázat, že

společnost Pfizer a její subdodavatelé předložili FDA podvodné

informace.

Jacksonová byla třetí nejvýše postavenou osobou pro klinické testy

prováděné společností Ventavia Research Group v rámci žádosti

společnosti Pfizer o povolení vakcíny proti covidu-19

k mimořádnému použití. Pracovala na testech pouze 18 dní, než ji

společnost Ventavia propustila poté, co oznámila, že testování

probíhá v „absolutním chaosu“ a za naprostého ignorování

bezpečnostních protokolů a federálních předpisů pro vývoj vakcíny.

Jacksonová v rámci své stížnosti předložila více než 400 příkladů.

Uvedla např., že mezi těmi, kteří byli pověřeni očkováním pacientů

experimentální vakcínou, byla bývalá pokladní z fastfoodu. Tvrdila

https://www.darujme.cz/projekt/1201991
https://www.theepochtimes.com/pfizer-moves-to-dismiss-lawsuit-from-covid-19-vaccine-trial-citing-prototype-agreement_4481422.html
https://www.epochtimes.cz/2021/11/22/urad-fda-zada-soud-aby-mu-dal-55-let-na-uplne-zverejneni-udaju-o-vakcine-proti-covidu-19-od-spolecnosti-pfizer/
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také, že pracovníci klinických testů zfalšovali podpisy pacientů na

dokumentech souhlasu o informovanosti. A popsala každodenní

nehygienické podmínky.

Jacksonová také poprvé reagovala na to, že ji firma Pfizer

charakterizovala jako protivakcinační a protivládní osobu, která chce

získat peníze jako pomstu za své propuštění.

Jacksonová pracovala na mnoha klinických studiích vakcín

prováděných vládou a prohlásila, že je pro očkování. Poukázala na to,

že její děti byly v dětství očkovány všemi vakcínami a že celá její

rodina se každoročně nechává očkovat proti chřipce. Jacksonová se

nechala očkovat vakcínou proti covidu-19, jakmile byla k dispozici,

a zpočátku patřila k jejím největším zastáncům.

Přestože v rámci žaloby proti společnosti Pfizer a dalším firmám

požaduje odškodnění za ukončení pracovního poměru, Jacksonová

uvedla, že veškeré peníze, které v rámci žaloby proti společnostem

získá, hodlá věnovat lidem poškozeným touto vakcínou.

„Pokud jde o mě, jsou to krvavé peníze,“ řekla. „Svět by měl být

znechucen tím, co se tu dělo s hanebnými úkony, které stály za touto

nebezpečnou vakcínou.“

Soudní spory týkající se zákona o falešných tvrzeních nejsou pro

společnost Pfizer žádnou novinkou.

V roce 2009 tento farmaceutický gigant souhlasil se zaplacením 2,3

miliardy dolarů za mimosoudní vyrovnání v historicky největším

případu USA týkajícím se zákona o falešných tvrzeních. Americké

ministerstvo spravedlnosti podalo žalobu na společnost Pfizer za

zavádějící označení jednoho z jejích léků „s úmyslem podvést nebo

uvést v omyl“.

Vážení čtenáři Epoch Times,



blokováním reklam ve Vašem prohlížeči nás připravujete o už tak

omezené příjmy. Pokud máte zájem o udržitelnost našeho média,
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vypněte si prosím službu na potlačování reklam (zpravidla služba

AdBlock v pravé horní části prohlížeče). Popřípadě naši činnost

podpořte darem přes portál darujme.cz.

Děkujeme.



Tým Epoch Times ČR

Zákon o falešných tvrzeních, původně známý jako Lincolnův zákon,

byl poprvé použit k žalobám na dodavatele obranných služeb, kteří

prodávali armádě Unie (za americké občanské války) chromé koně,

vadné pušky a zkažené potraviny.

Překlad původního článku: J. S.

Lékaři upozorňují ministra Válka na „závažné nedostatky“
při schvalování vakcíny Pfizeru pro děti od 6 měsíců do 4 let

Skupina českých lékařů se obrátila na ministra zdravotnictví

Vlastimila Válka ohledně vakcinace dětí proti nemoci covid-19.

Schvalovací proces vakcíny americkým FDA byl silně kritizován

skupinou českých odborníků, mezi nimiž jsou vědci, lékaři,

nelékařští zdravotničtí pracovníci a právníci, kteří se v této věci

obrátili na Státní ústav pro kontrolu léčiv (SÚKL) s žádostí o pečlivé

posouzení klinické studie této vakcíny...

https://www.darujme.cz/projekt/1201991
https://www.theepochtimes.com/exclusive-pfizer-vaccine-whistleblower-responds-to-motion-to-dismiss-false-claims-suit_4685709.html
https://www.epochtimes.cz/2022/07/28/lekari-upozornuji-ministra-valka-na-zavazne-nedostatky-pri-schvalovani-vakciny-pfizeru-pro-deti-od-6-mesicu-do-4-let/
https://www.epochtimes.cz/2022/07/28/lekari-upozornuji-ministra-valka-na-zavazne-nedostatky-pri-schvalovani-vakciny-pfizeru-pro-deti-od-6-mesicu-do-4-let/
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Twitter zablokoval účet lékaři za sdílení studie, která ukazuje, že vakcína
od Pfizeru má vliv na sperma

Společnost Twitter pozastavila účet lékaře, který sdílel studii, jež

ukazuje, že muži, kteří dostali vakcínu proti covidu-19 od

společnosti Pfizer, měli nižší hladinu spermatu a pokles počtu

pohyblivých spermií.

Děti očkované vakcínou proti covidu-19 od firmy Pfizer se podle údajů
CDC po pěti měsících nakazí častěji než neočkované

Podle nové studie vakcína společnosti Pfizer proti covidu-19 po pěti

měsících vykazovala negativní účinnost. Výzkumníci z amerického

Centra pro kontrolu a prevenci nemocí (CDC) analyzovali výsledky

https://www.epochtimes.cz/2022/06/27/twitter-zablokoval-ucet-lekari-za-sdileni-studie-ktera-ukazuje-ze-vakcina-od-pfizeru-ma-vliv-na-sperma/
https://www.epochtimes.cz/2022/06/27/twitter-zablokoval-ucet-lekari-za-sdileni-studie-ktera-ukazuje-ze-vakcina-od-pfizeru-ma-vliv-na-sperma/
https://www.epochtimes.cz/2022/05/17/deti-ockovane-vakcinou-proti-covidu-19-od-firmy-pfizer-se-podle-udaju-cdc-po-peti-mesicich-nakazi-casteji-nez-neockovane/
https://www.epochtimes.cz/2022/05/17/deti-ockovane-vakcinou-proti-covidu-19-od-firmy-pfizer-se-podle-udaju-cdc-po-peti-mesicich-nakazi-casteji-nez-neockovane/
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testů z různých míst po celých Spojených státech a zjistili, že u dětí

ve věku 12 až 15 let, které dostaly druhou ze dvou dávek vakcíny,

byla její účinnost dva až čtyři týdny po očkování na 60 %. Účinnost

měřená proti symptomatickému onemocnění však v průběhu

druhého měsíce rychle klesla...

Společnost Pfizer přijala 600 zaměstnanců kvůli „velkému nárůstu
hlášení nežádoucích účinků“, vyplývá z dokumentu

Podle dokumentu vypracovaného společností Pfizer přijala firma v

měsících po schválení vakcíny proti covidu-19 ve Spojených státech

600 zaměstnanců kvůli „velkému nárůstu“ hlášení nežádoucích

účinků spojených s touto vakcínou...

https://www.epochtimes.cz/2022/04/12/spolecnost-pfizer-prijala-600-zamestnancu-kvuli-velkemu-narustu-hlaseni-nezadoucich-ucinku-vyplyva-z-dokumentu/
https://www.epochtimes.cz/2022/04/12/spolecnost-pfizer-prijala-600-zamestnancu-kvuli-velkemu-narustu-hlaseni-nezadoucich-ucinku-vyplyva-z-dokumentu/
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Švédská studie: Vakcína proti covidu-19 společnosti Pfizer se dostává do
jaterních buněk a přeměňuje se na DNA

Podle švédských vědců z Lundské univerzity je messengerová RNA

(mRNA) z vakcíny proti covidu-19 společnosti Pfizer schopna...

Rekordní „úlovek“ australské pohraniční stráže – drogy v hodnotě 27,5
miliardy Kč

https://www.epochtimes.cz/2022/03/03/svedska-studie-vakcina-proti-covidu-19-spolecnosti-pfizer-se-dostava-do-jaternich-bunek-a-premenuje-se-na-dna/
https://www.epochtimes.cz/2022/03/03/svedska-studie-vakcina-proti-covidu-19-spolecnosti-pfizer-se-dostava-do-jaternich-bunek-a-premenuje-se-na-dna/
https://www.epochtimes.cz/2022/08/27/rekordni-ulovek-australske-pohranicni-straze-drogy-v-hodnote-275-miliardy-kc/
https://www.epochtimes.cz/2022/08/27/rekordni-ulovek-australske-pohranicni-straze-drogy-v-hodnote-275-miliardy-kc/
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Přístupy EU k řešení války na Ukrajině přinesou „konec světové
nadvlády Západu“, varuje Orbán

Facebook před americkými volbami 2020 snížil dosah postů o notebooku
Huntera Bidena na základě „rady“ od FBI

https://www.epochtimes.cz/2022/08/26/pristupy-eu-k-reseni-valky-na-ukrajine-prinesou-konec-svetove-nadvlady-zapadu-varuje-orban/
https://www.epochtimes.cz/2022/08/26/pristupy-eu-k-reseni-valky-na-ukrajine-prinesou-konec-svetove-nadvlady-zapadu-varuje-orban/
https://www.epochtimes.cz/2022/08/26/facebook-pred-americkymi-volbami-2020-snizil-dosah-postu-o-notebooku-huntera-bidena-na-zaklade-rady-od-fbi/
https://www.epochtimes.cz/2022/08/26/facebook-pred-americkymi-volbami-2020-snizil-dosah-postu-o-notebooku-huntera-bidena-na-zaklade-rady-od-fbi/
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Bankovní klienti v Číně se nemohou dostat k úsporám, jejich covidové
aplikace se nečekaně mění na „červenou“

Vláda zaujala k ústavní ochraně manželství jako svazku muže a ženy
neutrální postoj. Podle zastánců jde o „skvělou zprávu“

https://www.epochtimes.cz/2022/08/26/bankovni-klienti-v-cine-se-nemohou-dostat-k-usporam-jejich-covidove-aplikace-se-necekane-meni-na-cervenou/
https://www.epochtimes.cz/2022/08/26/bankovni-klienti-v-cine-se-nemohou-dostat-k-usporam-jejich-covidove-aplikace-se-necekane-meni-na-cervenou/
https://www.epochtimes.cz/2022/08/26/vlada-zaujala-k-ustavni-ochrane-manzelstvi-jako-svazku-muze-a-zeny-neutralni-postoj-podle-zastancu-ochrany-jde-o-skvelou-zpravu/
https://www.epochtimes.cz/2022/08/26/vlada-zaujala-k-ustavni-ochrane-manzelstvi-jako-svazku-muze-a-zeny-neutralni-postoj-podle-zastancu-ochrany-jde-o-skvelou-zpravu/
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Když nemoc vzniká měsíce či roky, nelze ji vyléčit za týden, říkal páter
Ferda

Floridský guvernér vyřadil ESG ze státních penzijních fondů

https://www.epochtimes.cz/2022/08/24/kdyz-nemoc-vznika-mesice-ci-roky-nelze-ji-vylecit-za-tyden-rikal-pater-ferda/
https://www.epochtimes.cz/2022/08/24/kdyz-nemoc-vznika-mesice-ci-roky-nelze-ji-vylecit-za-tyden-rikal-pater-ferda/
https://www.epochtimes.cz/2022/08/24/floridsky-guverner-vyradil-esg-ze-statnich-penzijnich-fondu/
https://www.epochtimes.cz/2022/08/24/floridsky-guverner-vyradil-esg-ze-statnich-penzijnich-fondu/
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Falun Gong: Pronásledování v Číně pokračuje

Recept: Marocká cizrnová polévka 

https://www.epochtimes.cz/2022/08/24/falun-gong-pronasledovani-v-cine-pokracuje/
https://www.epochtimes.cz/2022/08/24/falun-gong-pronasledovani-v-cine-pokracuje/
https://www.epochtimes.cz/2022/08/24/recepty-marocka-cizrnova-polevka/
https://www.epochtimes.cz/2022/08/24/recepty-marocka-cizrnova-polevka/
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„Smlouva s ďáblem“. Dohoda mezi Vatikánem a Čínou stojí před
prodloužením

Jak spolu souvisejí moderní motivace a odvěká naděje? (První část)

https://www.epochtimes.cz/2022/08/23/smlouva-s-dablem-dohoda-mezi-vatikanem-a-cinou-stoji-pred-prodlouzenim/
https://www.epochtimes.cz/2022/08/23/smlouva-s-dablem-dohoda-mezi-vatikanem-a-cinou-stoji-pred-prodlouzenim/
https://www.epochtimes.cz/2022/08/26/jak-spolu-souviseji-moderni-motivace-a-odveka-nadeje-prvni-cast/
https://www.epochtimes.cz/2022/08/26/jak-spolu-souviseji-moderni-motivace-a-odveka-nadeje-prvni-cast/
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Rakovina plic se nevyhýbá nekuřákům. Zpočátku ani nebolí

Tankový den v Lešanech 27. srpna: Přehled těžké techniky a historických
vozidel

https://www.epochtimes.cz/2022/08/25/rakovina-plic-se-nevyhyba-nekurakum-zpocatku-ani-neboli/
https://www.epochtimes.cz/2022/08/25/rakovina-plic-se-nevyhyba-nekurakum-zpocatku-ani-neboli/
https://www.epochtimes.cz/2022/08/25/tankovy-den-v-lesanech-27-srpna-prehled-tezke-techniky-a-historickych-vozidel/
https://www.epochtimes.cz/2022/08/25/tankovy-den-v-lesanech-27-srpna-prehled-tezke-techniky-a-historickych-vozidel/
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U příjemců transplantovaných orgánů se mohou změnit povaha a další
rysy osobnosti – (část 3.)

Teplovodní krby v domech: Krbová vložka zajistí vytápění i ohřev vody

https://www.epochtimes.cz/2022/08/24/u-prijemcu-transplantovanych-organu-se-mohou-zmenit-povaha-a-dalsi-rysy-osobnosti-cast-3/
https://www.epochtimes.cz/2022/08/24/u-prijemcu-transplantovanych-organu-se-mohou-zmenit-povaha-a-dalsi-rysy-osobnosti-cast-3/
https://www.epochtimes.cz/2022/08/24/teplovodni-krby-v-domech-krbova-vlozka-zajisti-vytapeni-i-ohrev-vody/
https://www.epochtimes.cz/2022/08/24/teplovodni-krby-v-domech-krbova-vlozka-zajisti-vytapeni-i-ohrev-vody/
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Když nemoc vzniká měsíce či roky, nelze ji vyléčit za týden, říkal páter
Ferda

Recept: Marocká cizrnová polévka 

https://www.epochtimes.cz/2022/08/24/kdyz-nemoc-vznika-mesice-ci-roky-nelze-ji-vylecit-za-tyden-rikal-pater-ferda/
https://www.epochtimes.cz/2022/08/24/kdyz-nemoc-vznika-mesice-ci-roky-nelze-ji-vylecit-za-tyden-rikal-pater-ferda/
https://www.epochtimes.cz/2022/08/24/recepty-marocka-cizrnova-polevka/
https://www.epochtimes.cz/2022/08/24/recepty-marocka-cizrnova-polevka/
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Světelský zámek je plný skvostů. Ukazuje čiré i barevné sklo

Číhošť: Žijme tak, jako bychom již dnes…

https://www.epochtimes.cz/2022/08/23/svetelsky-zamek-je-plny-skvostu-ukazuje-cire-i-barevne-sklo/
https://www.epochtimes.cz/2022/08/23/svetelsky-zamek-je-plny-skvostu-ukazuje-cire-i-barevne-sklo/
https://www.epochtimes.cz/2022/08/20/cihost-zijme-tak-jako-bychom-jiz-dnes/
https://www.epochtimes.cz/2022/08/20/cihost-zijme-tak-jako-bychom-jiz-dnes/
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Kde najdeme dokumenty, knihy, vědecké publikace a spoustu
zajímavostí







https://www.epochtimes.cz/2022/08/18/kde-najdeme-dokumenty-knihy-vedecke-publikace-a-spoustu-zajimavosti/
https://www.epochtimes.cz/2022/08/18/kde-najdeme-dokumenty-knihy-vedecke-publikace-a-spoustu-zajimavosti/

